
 

Comune di Praiano 
Costa d’Amalfi 

 
“ANTICA PLAGIANUM”  

 

Via Umberto I, 12 – 84010 Praiano (SA) – ITALY – Tel. (+39) 089 8131919 - Fax (+39) 089 8131912 
www.comune.praiano.sa.it - llpp@comune.praiano.sa.it – llpp.praiano@asmepec.it 

P.IVA 00607910650 

 

Prot. n.0004119 del 12.05.2015 

                                                        
 

 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata relativa all'appalto di sola esecuzione, ai sensi degli artt. 53, comma, 

2, lett. a) e 122, comma 7, del d.lgs. 12 aprile 2006, n.163, riguardante: 

“Lavori di realizzazione nuovi ossari nel Cimitero Comunale di Praiano II° livello Lato 

Cappella” (CUP F97H14002030004 – CIG 6036089238). 

                  Comunicazione seduta pubblica di gara del 20.05.2015 

 

 

 

In riferimento alla gara in oggetto, si comunica che il giorno martedì 20.05.2015, alle ore 09:30, presso la 

Sala Consiliare del Comune di Praiano, sito in via Umberto I n.12, piano primo, proseguiranno le operazioni 

di gara in seduta pubblica; in tale seduta verranno altresì comunicati alle ditte partecipanti i punteggi attribuiti 

dalla Commissione Giudicatrice relativi alla <<Offerta Tecnica>> e la relativa graduatoria provvisoria.  

 

 

 

                                                                        Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                    (f.to) Arch. Francesco Saverio Cannavale 

 


